平成 24年 6月 19日

平成 23年度吉田中学校同窓会総会議事概要

１．日   時  平成 24年 6月 18日（日）15時 00分より 16時 00分

２．場   所  中区相生町『相生会館』

３．出 席 者  15名。 学校より出川校長、熊野副校長

４．開会の挨拶  中村会長

         出川校長より挨拶

５．議  事

    １） 第 1号議案の平成 23年度活動報告書（案）と収支決算書（案）が中村会

長及び浜村会計担当理事より報告され会計に関しては西村監事より監査報

告されて、出席者の多数をもって承認された。

第２号議案の平成 24年度活動計画書（案）と収支予算書（案）について

も同じく担当者から説明され同様に出席者多数をもって承認された。

       24年度の活動計画のなかで当同窓会名誉会長の椎名巌氏（桂歌丸師匠）の

出席を要請したところ 10月 24日（水）に予定がとれたことで受諾いただ

き、それに基づき本年度の同窓会パーティの企画準備することの説明があっ

た。また、質疑応答の中で理事会開催の案内に関して各理事へ連絡が確実に

されてないのではないかという指摘があり、組織としてまだ十分機能できて

ない実情を伝え、今年度はホームページを活用し会の案内・活動報告等に努

めるよう応える。

総会終了のあと、引き続き懇親会を開き、井上副会長の乾杯挨拶後、出席者一同和気藹藹と

歓談する。最後に 11期卒の三橋さんが音頭をとって三本締めを賑やかに行い閉会とした。

                                      以上